ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО сельского поселения

 Староминского района

от  01.10.2014  г.                                                                                       № 102
ст-ца  Новоясенская
	О повышении фондов оплаты труда ( месячных должностных окладов)

работников администрации Новоясенского сельского поселения

занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям

             В соответствии с пунктом 14 Решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 26.12.2013 года № 45.2 « О бюджете Новоясенского сельского поселения Староминского района на 2014 год», руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести повышение фондов оплаты труда (месячных должностных окладов) работников администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям с 1 октября 2014 года на5,5 процентов.

2. Муниципальному бюджетному учреждению Центральной бухгалтерии учреждения культуры Староминского сельского поселения (Фесенко М.П.) производить расчет с 1 октября 2014 года.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                     А.А.Кропачев

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 01.10.2014 г. №  102 «О повышении фондов оплаты труда ( месячных должностных окладов) работников администрации Новоясенского сельского поселения занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям»

Проект внесен и подготовлен:

гл. инспектор администрации Новоясенского

сельского поселения                                                           О.С. Бербасова

                                                                                              «___»________2014г.

Проект  согласован:

главным инспектором

администрации Новоясенского                                        Е.П. Кияшко

сельского поселения
«___»________2014 г.